НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ
ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

С О В Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новосибирск

25.04.2023г.                                                                                                 № 13-5
О Едином реестре членских организаций
ФП НСО
В соответствии с п.2.1. Положения о Едином реестре членских организаций  Федерации профсоюзов Новосибирской области от 19.05.2015г.   Совет ФП НСО постановляет:

Внести изменения и утвердить Единый реестр членских организаций  Новосибирского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Новосибирской области» (прилагается).

Председатель

Новосибирского областного

союза организаций профсоюзов

«Федерация профсоюзов

Новосибирской области»

   Л.В Цыбулевская